



## ת"פ 15353/06/15 - עימאד חלאילה נגד מדינת ישראל

בית משפט השלום בנצרת

ת"פ 15353-06-15 מדינת ישראל נ' חלאילה(עציר)  
תיק חיצוני:

בפני	סגנית הנשיא, כב' השופטת עדי במביליה - אינשטיין
מבקש	עימאד חלאילה
נגד	
משיבה	מדינת ישראל

### החלטה

מונחות בפני בית המשפט שלוש בקשות, להלן ההחלטה בכל אחת מהן, כשלנוחות הצדדים הודגשו מועדים חשובים:

1. ביחס לבקשה הנושאת כותרת: "הודעה על כוונה להגיש חוות דעת מומחה ובקשה להעביר 5 יפוי הכוח המקוריים למומחה":

(א) רשמתי בפניי כי בכוונת ההגנה לבקש להגיש חוות דעת מומחה. ההגשה כמובן כפופה לסדרי הדין בפלילים ולפקודת הראיות.

(ב) על המבקש להעביר חוות הדעת למשיבה, **לפחות 30 ימים לפני מועד ההוכחות** שנקבע, בצרוף תיק עבודה מלא של מומחה ההגנה.

(ג) הצהרת הנאשם, באמצעות ב"כ, לפיה "ככל שתגרם תקלה חו"ח שתמנע החזרת המקור, לא תשמע ממנו כל טענה בקשר להעדר המקור", הובאה במסגרת בקשתו, ואליה צורפה הסכמת המאשימה. לאור האמור, ב"כ הנאשם יתאם עם הקלדנית, גב' יפית כהן, את העברת 5 יפוי הכוח לידי, לשם העברתם למומחה ההגנה והחזרתם לתיק בית המשפט בתום הבדיקה. התיאום יבוצע **לאחר**, כדי להבטיח קיום ישיבת ההוכחות במועדה.

(ד) בסעיף 2 לבקשה זו ציין המבקש כי בדעתו להגיש בקשה לפיה "אין להשיב לאשמה". יובהר כי ככל שיבחר להגישה, עליו להגישה, עם העתק למאשימה, בהקדם האפשרי **ולא יאוחר מיום 9.3.17**. הסיבה לדחיפות הנה מניעת הצורך בביטול ישיבת ההוכחות הקבועה ליום 23.4.17, כשבית המשפט נוטל בחשבון את פרק הזמן הנדרש לקבלת תגובה ולמתן החלטה בבקשה מעין זו, ככל שתוגש.

2. ביחס ל"בקשה להזמנת עדים": בכפוף להפקדת סך של 400 ₪ בצד כל עד הגנה שהזמנתו מתבקשת, לשם הבטחת תשלום הוצאות העדים, המזכירות תזמן את עדי ההגנה והנאשם יודא התייצבותם למתן עדות. בנוסף, המזכירות תמסור לידי ב"כ הנאשם הזמנות לעדים א'-ז' והנאשם יוכל לבצע מסירה אישית לאותם עדים.

3. ביחס לבקשה שכותרתה: "בקשה למתן צו":

ב"כ המבקש ביקש לקבל לידי את "תיק רישום הסכם חלוקת עזבון וצו בחלקה 7 גוש 18580 אדמות טמרה וכן תיק רישום 'בקשה לביטול הערת אזהרה' באותה חלקה ובאותו גוש - שטר 1067/14/1", כיון שתיקים אלו חיוניים לעריכת חוות דעת מקצועית בידי מומחה כתב יד.

ב"כ המשיבה הסביר, בתגובתו כי שני התיקים הללו נתפסו במסגרת החקירה נגד עאמר עואד (אחד מעדי ההגנה שהסגור עתר להזמנתם), כך שאינם בידי רשם המקרקעין.

על ב"כ המשיבה להגיש, **בתוך 7 ימים**, תגובה עניינית לבקשה למסירת שני התיקים לסנגור, לצורך הכנת חוו"ד, עם העתק לסנגור.

### המזכירות תודיע לצדדים ותזמן עדים כאמור בסעיף 2 להחלטה.

ניתנה היום, ד' אדר תשע"ז, 02 מרץ 2017, בהעדר הצדדים.